Администрация города Волгодонска
П Р О Т О К О Л
23 июня 2016 года                                                                                       № 1
г. Волгодонск

заседания эвакуационной комиссии города Волгодонска

Председатель                       – Забазнов Ю.С.
Секретарь                          – Моргунова Н.А.
Присутствовали: 14 человек (список прилагается).
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Организация подготовки к командно-штабному учению по теме «Организация работы эвакуационной комиссии при переводе ГО с мирного на военное время»
1. СЛУШАЛИ:
Лиходей И.И. – начальника Отдела гражданской обороны, защиты населения и территории  МКУ «Управление ГОЧС города Волгодонска».
РЕШИЛИ:

1. Членами комиссии, организовать подготовку к командно-штабному учению 06.10.2016г., для чего:
1.1  Согласовать с эвакуационными органами и транспортной службой города вопросы всестороннего взаимодействия по теме командно-штабного учения.

1.2  Быть в готовности, в ходе командно-штабного учения, к заслушиванию                        и принятию решений, в соответствии с обязанностями.

2.    По результатам командно-штабного учения, начальнику Отдела гражданской обороны, защиты населения и территории МКУ «Управление ГОЧС города Волгодонска» Лиходей И.И., представить главе Администрации города Волгодонска донесение о готовности Эвакуационной комиссии и эвакуационных органов города в целом к выполнению обязанностей по предназначению                        в военное время.
Председатель                                   п/п                                             Ю.С. Забазнов
Секретарь                                         п/п                                            Н.А. Моргунова
СПИСОК

членов эвакуационной комиссии прибывших на заседание 23.06.2016г.

	№ пп
	Предприятие,

учреждение,

организация
	Ф.И.О.
	Должность
	Отметки о прибытии

	1
	Администрация города Волгодонска
	Забазнов

Юрий

Сергеевич
	Заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству - главный архитектор города Волгодонска
	+

	2
	МКУ «Департамент строительства

и городского хозяйства»
	Леонов

Александр

Александрович
	Начальник оперативного отдела
	отпуск

	3
	ОАО «Ростелеком» Ростовского филиала Волгодонской МЦЭТ
	Шимко
Алексей Николаевич
	инженер электросвязи

1 категории отдела технического учета Ростовского филиала ПАО «Ростелеком»
	+

	4
	МКУ «Управление ГОЧС города Волгодонска»
	Моргунова

Наталия

Анатольевна
	Специалист ГО
	+

	5
	Управление образования

г. Волгодонска
	Петрикеева

Екатерина

Николаевна
	Ведущий специалист по охране труда
	отпуск

	6
	Администрация города Волгодонска

	Шульга Александр Николаевич
	Главный специалист отдела взаимодействия с правоохранительными органами и профилактики коррупционных и иных правонарушений
	+

	7
	Отдел военного комиссариата РО

по г. Волгодонск
	Блинова

Светлана

Григорьевна
	Старший помощник начальника отдела по финансово-экономической работе
	+

	8
	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы №4 по Ростовской области
	Озеров

Алексей

Владимирович
	Главный специалист –эксперт отдела кадров и безопасности
	отпуск

	9
	Комитет

по управлению имуществом города Волгодонска
	Ушаков

Юрий

Михайлович
	Главный специалист отдела реестра и имущественных отношений Комитета по управлению имуществом города Волгодонска
	отпуск

	10
	Филиал ОАО «Концерн Росэнергоатом» «Ростовская атомная станция»
	Кузьмин

Александр

Александрович
	Специалист ГО отдела мобилизационной подготовки ГО и ЧС, аварийных центров Ростовской АЭС

	+

	11
	Филиал АО «АЭМ- технологии» «Атоммаш» в г. Волгодонске
	Рябичкова Наталия Ивановна
	Специалист по химическому анализу
	отпуск

	12
	Управление образования

г. Волгодонска
	Федорчук

Зинаида

Петровна
	Ведущий методист отдела дополнительного образования и информационно-методического сопровождения образовательных учреждений
	+

	13
	Финансовое управление города Волгодонска
	Горбунов

Николай

Юрьевич
	Ведущий специалист отдела информатизации Финансового управления города Волгодонска
	отпуск

	14
	Волгодонское отделение №7931 Сбербанка России
	Бугай

Михаил

Николаевич
	Начальник административного отдела
	+

	15
	Отдел культуры

г. Волгодонска
	Наумов
Игорь Николаевич
	Ведущий специалист
	+

	16
	Управление здравоохранения

г. Волгодонска

	Заболотских Светлана Гариевна
	Заместитель начальника Управления здравоохранения
	+

	17
	Администрация города Волгодонска
	Кучина

Елена Александровна
	Старший инспектор отдела потребительского рынка товаров, услуг и защиты прав потребителей
	+

	18
	ООО «Артемида-Дон»
	Котов

Андрей

Викторович
	Начальник службы безопасности
	+

	19
	МКУ «Департамент строительства

и городского хозяйства»
	Заходякин

Дмитрий

Константинович
	Начальник отдела по организации транспортного обслуживания
	+

	20
	ООО «ВСДРСУ» -

член группы
	Сколота

Сергей Сергеевич
	Главный инженер
	+

	21
	МУ МВД России «Волгодонское»
	Кривонос Константин Геннадьевич
	Государственный инспектор дорожного надзора отдела ГИБДД МУ МВД России «Волгодонское»
	отпуск